
UCHWAŁA NR XXXIII/265/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Grajewo za 2020 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz 1378) po rozpatrzeniu Raportu o stanie miasta Grajewo za 2020 rok 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Grajewo wotum zaufania za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60800045-7BB8-4680-83B4-0A7805B0DD51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


